Директору

Орловского лицея– интерната

С. А. Высоцкому

______________________________
Ф.И.О. родителя

_____________________________,
(законного представителя) полностью

проживающей (его) по адресу:

______________________________

______________________________

конт. тел:______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________
(Ф.И.О ребенка полностью)

«___»_____________ 200___г. рождения _______________________________
(место рождения)

в ______ класс вверенной Вам школы.

     С Уставом лицея–интерната, лицензией, свидетельством об аккредитации

ознакомлен (а).

Дата:  ___.____. 20___ г.       ______________        ______________________
   (подпись)                      (расшифровка подписи)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Мать:

________________________________

________________________________

________________________________

Тел: ____________________________

Отец:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

Тел: ___________________________